
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  II etapp

Jõhvi Vene Põhikooli staadion      17.06.2021.
TV   60 m tõkkejooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid
1 Karina Loginova 19.08.2007 Pähklimäe Gümn. 9.9
2 Anastassia Safonova 24.10.2007 Narva Keeltelütseum 10.2
3 Anna Krivošei 19.01.2007 K-Järve Kesklinna Gümn. 10.3
4 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene Põhikool 11.0
5 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 11.7
6 Darja Simonova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 13.7

TV   Kõrgus
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Evelina Novikova 26.11.2007 Narva Pähklimäe G. 1.50
1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55
   0      0        0     0       0    XXX

2 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene Põhikool 1.40
1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45
   0     0       X0     0      X0    XXX

3 Anna Krivošei 19.01.2007 K-Järve Kesklinna Gümn. 1.30
1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35
   0      0      X0     0      X0    XXX

4 Karina Loginova 19.08.2007 Pähklimäe Gümn. 1.25
1.00  1.15  1.20  1.25  1.30
   0      0      0     0       XXX

5 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 1.20
1.10  1.15  1.20  1.25
  0      0      X0     XXX

6 Darja Simonova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 1.00
1.00  1.10
  X0    XXX

TV   Kuul 2 kg
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Anastassia Safonova 24.10.2007 Narva Keeltelütseum 9.85
9.33  9.85  9.64  9.23  9.40  9.49

2 Evelina Novikova 26.11.2007 Narva Pähklimäe G. 9.57
9.57  x  9.39  8.08  8.67  9.07

3 Karina Loginova 19.08.2007 Pähklimäe Gümn. 8.90
8.72  8.73  8.90  8.55  8.34  8.06

4 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene Põhikool 7.96
7.36  7.07  6.76  7.10  7.96  7.50

5 Anna Krivošei 19.01.2007 K-Järve Kesklinna Gümn. 6.99
6.27  6.03  6.99  6.02  6.03  6.12

6 Arina Bugrova 7.12.2007 Kannuka Kool Sillamäe 6.51
6.51  x  5.81  6.02  x  5.90

7 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 Jõhvi Vene Põhikool 6.04
5.60  x  5.79  66.04  x  5.40

8 Darja Simonova 29.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 5.34
x  5.34  x  x  5.16  5.08

TN   60 m tõkkejooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Darja Drobõševa 24.03.2010 Jõhvi VPK 10.9
2 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi VPK 11.7



3 Ilona Struzentseva 12.06.2009 Jõhvi VPK 12.2
4 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi VPK 12.3

TN   Kaugus
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Darja Drobõševa 24.03.2010 Jõhvi VPK 4.22
x  4.20  4.17  4.11  4.16  4.22

2 Ilona Struzentseva 12.06.2009 Jõhvi VPK 3.65
3.10  3.50  3.65  3.56  3.35  3.60

3 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 Jõhvi VPK 3.56
2.90  3.50  3.56  3.40  3.40  3.10

4 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi VPK 3.46
3.25  3.20  x  3.46  x  x

PV   60 m tõkkejooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 12.4

PV   60 m Kuul 3 kg
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 Kannuka Kool Sillamäe 9.38
8,88  9.25  9.38  8.49  8.07  9.22

PN   60 m tõkkejooks
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi VPK 12.1
2 Robert Marhel 02.04.2013 Jõhvi VPK 13.2
3 Fjodor Kljutšnik 12.05.2014 Maleva PK K-Järve 15.6

PN   Kaugus
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi VPK 3.61
3.40  3.55  3.61  3.54  3.61  3.52

2 Robert Marhel 02.04.2013 Jõhvi VPK 3.15
2.85  3.15  3.04  3.10  3.14  x

3 Fjodor Kljutšnik 12.05.2014 Maleva PK K-Järve 2.35
2.20  2.13  x  2.35  x  2.33

PN   Teivas
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi VPK 1.50
1.10  1.20  1.30  1.40  1.50  1.60
  0       0       0     X0   XX0    XXX
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